127,480,080  1,992,369  30,867,923  58,586,548  14,745,640  4,906,440 233,672,560  238,579,000合　　　　計

一、本表獎金包括以下各項:
1.考績獎金係依據公立高級中等以下學校教師成績考核辦法第3、4、17條、公務人員考績法第7、8、12條及工友管理
要點第16、17、18條規定核發，114年度預算編列142人，計14,863,525元，執行結果決算111人，計12,415,095元。 
2.年終工作獎金係依據行政院113年11月27日院授人給字第1134002151號函訂定發布「一百十三年軍公教人員年終工
作獎金發給注意事項」第1條規定核發，114年度預算編列142人，計16,004,398元，執行結果決
算148人，計14,979,400元。
二、非以用人費用自行進用臨時人員：
1.計時與計件人員酬金：
(1)游泳協同教練鐘點費，預算數0元，決算數36,783元。
(2)暑期游泳工讀生，預算數20,050元，決算數0元。
(3)本土語教學等教師鐘點費，預算數133,056元，決算數513,954元。
2.外包費：
(1)工友、校警人力外包，預算數1,334,784元，決算數1,676,404元。